
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

A23056****

A23040****

A23117****

A23117****

A23148****

A23117****

A23056****

A23061****

A23103****

F23125****

A23062****

A23030****

F23123****

F23123****

A23056****

A23079****

A23079****

A23117****

F23133****

F23123****

A23133****

F23112****

A23039****

F23124****

F23137****

101083440

101191606

101012720

101071302

101131703

101010529

101191719

101013220

101202306

101042323

101030810

101191812

101190734

101071429

101200325

101190531

101071403

101071629

101081238

101191008

101012042

101171738

101083409

101191816

101092123

蘇Ｏ柔

李Ｏ潔

周Ｏ非

陳Ｏ安

吳Ｏ倫

賴Ｏ妘

廖Ｏ辰

王Ｏ
陳Ｏ新

陳Ｏ卉

陳Ｏ筠

鄭Ｏ雯

李Ｏ潔

黃Ｏ莉

王Ｏ凡

陳Ｏ彤

吳Ｏ穎

黃Ｏ媞

顏Ｏ妤

張Ｏ飴

林Ｏ涵

李Ｏ姍

李Ｏ婕

謝Ｏ
江Ｏ臻

26

27

28

29

30

31

32

33

34

34

36

37

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

A23117****

A23103****

A23117****

A23051****

F23123****

A23117****

A23061****

A23117****

F22987****

F23105****

A23056****

F23132****

A27001****

A23117****

A23132****

A23062****

A23117****

A23117****

A23150****

F23124****

A23056****

F23124****

A23056****

A23133****

A23129****

101071407

101093140

101200409

101011426

101083537

101083210

101091822

101191422

101171732

101011805

101190409

101091837

101013001

101071824

101090703

101061007

101071418

101070936

101050126

101071611

101190933

101083641

101071219

101082807

101090916

卓Ｏ嫺

林Ｏ茹

楊Ｏ筑

林Ｏ童

張Ｏ葳

陳Ｏ霈

蘇Ｏ安

丁Ｏ晴

吳Ｏ芳

林Ｏ聿

廖Ｏ儀

吳Ｏ青

褚Ｏ庭

孫Ｏ慈

許Ｏ瑋

葉Ｏ樂

劉Ｏ瑜

邱Ｏ瑄

鄭Ｏ琳

張Ｏ禕

吳Ｏ萱

周Ｏ伃

張Ｏ芯

廖Ｏ毓

李Ｏ琳

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

110/06/11

1 / 6

257名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

60

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

A23141****

A23062****

A23145****

A23154****

A23117****

F22987****

F23124****

A23056****

A23051****

F23124****

A23051****

A23038****

A23079****

A23117****

A23153****

F23125****

A23029****

A23117****

A23117****

F22988****

A23133****

A23153****

F23123****

A23132****

A23103****

101031223

101031733

101132432

101200613

101071841

101011137

101190533

101071702

101070801

101202330

101190411

101091238

101190116

101070602

101080326

101190532

101010402

101191924

101010720

101013137

101092313

101130640

101191128

101062301

101110516

梁Ｏ綺

劉Ｏ辰

陳Ｏ睿

何Ｏ萱

鄭Ｏ儀

蔡Ｏ琳

許Ｏ寧

李Ｏ華

莊Ｏ姍

史Ｏ晴

廖Ｏ涵

溫Ｏ
吳Ｏ融

黃Ｏ庭

王Ｏ齊

林Ｏ軒

黃Ｏ寧

胡Ｏ恩

鍾Ｏ
陳Ｏ穎

林Ｏ珊

陳Ｏ安

周Ｏ君

謝Ｏ怡

吳Ｏ禎

76

77

78

79

80

81

82

82

82

82

86

87

87

87

90

91

91

93

94

94

94

94

98

99

99

A23133****

C22167****

A27004****

A23103****

F23124****

F23124****

F23122****

A23137****

A23159****

A23117****

A23051****

A23117****

A23133****

A23051****

A23132****

F23137****

A23056****

A23079****

A23051****

K22325****

A23051****

A23122****

A23038****

A23133****

A23117****

101080330

101060408

101201340

101111004

101191918

101191624

101010138

101051627

101012602

101070430

101160631

101071226

101020411

101011013

101091721

101172518

101083836

101192029

101201838

101031225

101012528

101060912

101100317

101090419

101090931

吳Ｏ儀

鄭Ｏ方

林Ｏ琇

許Ｏ涵

李Ｏ菡

曾Ｏ紅

田Ｏ和

許Ｏ穎

陳Ｏ瑄

蔡Ｏ彤

吳Ｏ儀

伍Ｏ萱

陳Ｏ樺

劉Ｏ翎

呂Ｏ庭

劉Ｏ雲

蘇Ｏ甜

姚Ｏ芸

吳Ｏ玉

陳Ｏ妤

陳Ｏ歆

蕭Ｏ芸

呂Ｏ安

周Ｏ廷

洪Ｏ綺

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

110/06/11

2 / 6

257名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

99

99

103

103

103

106

107

108

109

109

109

109

109

114

114

116

116

116

119

119

121

121

123

124

125

A23132****

A23130****

A23133****

A23103****

A23132****

A23129****

A23103****

F23123****

F23137****

F23137****

Q22463****

F23150****

A23029****

A23130****

F23136****

A23132****

A23103****

F23134****

A23132****

A23117****

A23159****

A23152****

A23051****

F23122****

A23051****

101091021

101091818

101083535

101093202

101093102

101110909

101091131

101071823

101071541

101030319

101032005

101012432

101092623

101111319

101201842

101071213

101081127

101080842

101093135

101080121

101071805

101111704

101012618

101200333

101020417

陳Ｏ凌

黃Ｏ嫺

洪Ｏ蕾

高Ｏ芸

黃Ｏ蓁

陶Ｏ安

唐Ｏ婕

張Ｏ勻

江Ｏ綺

吳Ｏ喬

鍾Ｏ彤

簡Ｏ慈

羅Ｏ涵

李Ｏ萱

林Ｏ彤

孫Ｏ妤

陳Ｏ羽

凃Ｏ均

吳Ｏ瑾

蔡Ｏ瑜

何Ｏ安

林Ｏ伃

蘇Ｏ安

宋Ｏ璇

陳Ｏ彤

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

136

136

139

139

141

142

143

144

144

146

147

148

148

150

A23056****

A23051****

F23124****

C22170****

A23079****

F23042****

A23117****

C22168****

B22358****

A23133****

F23107****

A23129****

F23123****

A23105****

F23120****

A23056****

A23038****

A23133****

J22314****

A23051****

F23124****

A23056****

A23117****

A23130****

A23133****

101191933

101013211

101030518

101190828

101191814

101202402

101191016

101171914

101011921

101070335

101080442

101081531

101091501

101081422

101012226

101201328

101012422

101031005

101010142

101090641

101032101

101200627

101090131

101071938

101083323

黃Ｏ然

陳Ｏ妤

杜Ｏ妮

林Ｏ貞

鄭Ｏ嘉

鄭Ｏ媃

陳Ｏ璇

溫Ｏ林

汪Ｏ絜

林Ｏ璇

吳Ｏ儀

陸Ｏ芸

盧Ｏ婕

沈Ｏ希

郭Ｏ安

何Ｏ蓁

董Ｏ嫺

郭Ｏ佑

呂Ｏ靜

高Ｏ琳

許Ｏ璇

高Ｏ芹

王Ｏ寧

何Ｏ宜

蕭Ｏ婷

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

110/06/11

3 / 6

257名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

151

151

153

154

155

156

157

158

159

160

161

161

163

164

165

165

167

167

169

169

171

171

171

171

175

F23107****

T22591****

F23133****

A23122****

N22641****

F23137****

A23156****

F23137****

A23051****

A23062****

A23117****

A23117****

F23133****

F23120****

A23079****

A23129****

F23124****

A23151****

A23056****

A23039****

A23151****

A23152****

A23062****

C22173****

A23117****

101090218

101200441

101190331

101090238

101011118

101072027

101062129

101010404

101021326

101060703

101060334

101192122

101092837

101081240

101191133

101081533

101072007

101011922

101202334

101021816

101020434

101181437

101030420

101082923

101191618

王Ｏ妤

李Ｏ晴

高Ｏ荃

黃Ｏ宴

江Ｏ丞

連Ｏ婕

郭Ｏ瑄

黃Ｏ詠

駱Ｏ安

時Ｏ眉

吳Ｏ珊

簡Ｏ宇

施Ｏ綺

羅Ｏ甄

陳Ｏ婷

陸Ｏ庭

王Ｏ妮

林Ｏ伃

林Ｏ儒

邱Ｏ寧

朱Ｏ婷

莊Ｏ郁

陳Ｏ筠

韓Ｏ敏

徐Ｏ芳

176

177

177

179

179

179

179

179

179

185

185

187

188

189

190

191

192

192

192

195

196

196

198

199

199

F23124****

A23133****

A23103****

A23130****

A23038****

A23141****

A23061****

F23122****

A23051****

A23056****

F23120****

L22603****

A23117****

A23130****

S22577****

O20071****

A23051****

A23159****

F23150****

A23117****

F23127****

A23141****

F23124****

A23062****

A23056****

101080203

101083926

101061233

101030431

101052241

101160229

101060910

101012614

101011021

101172612

101072229

101010635

101071413

101093318

101090531

101091907

101081828

101091503

101012221

101190426

101021608

101071130

101092729

101030607

101191932

徐Ｏ姈

何Ｏ
林Ｏ喬

李Ｏ恩

金Ｏ廷

翁Ｏ庭

劉Ｏ彤

盧Ｏ雅

謝Ｏ安

林Ｏ秀

陳Ｏ寧

許Ｏ涵

金Ｏ潔

游Ｏ慧

陳Ｏ儀

彭Ｏ禛

周Ｏ純

蕭Ｏ安

鍾Ｏ璇

劉Ｏ真

楊Ｏ樂

劉Ｏ琳

梁Ｏ妍

許Ｏ容

陳Ｏ荺

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

110/06/11

4 / 6

257名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

199

202

203

204

204

206

207

208

209

210

211

212

213

214

214

216

217

217

217

220

221

222

223

223

225

A23156****

F23105****

A23062****

O20071****

A23105****

A23103****

A23062****

A23132****

A23117****

A23056****

A23062****

F23175****

A23117****

F23124****

A23118****

A23132****

A23117****

A23039****

A23051****

A23117****

A23117****

A23151****

S22561****

A23129****

A23117****

101191632

101150119

101072233

101200511

101062139

101091427

101160935

101090822

101190542

101190739

101040627

101081624

101190714

101070540

101083334

101191018

101160515

101191925

101083203

101071638

101191628

101021434

101072213

101200115

101191928

蕭Ｏ庭

陳Ｏ瑜

楊Ｏ茵

曹Ｏ葳

謝Ｏ諾

何Ｏ晏

林Ｏ蒨

鄭Ｏ葳

陳Ｏ真

林Ｏ穎

李Ｏ合

宋Ｏ凌

林Ｏ慧

黃Ｏ雯

謝Ｏ娟

黃Ｏ安

翁Ｏ芯

張Ｏ臻

許Ｏ茵

王Ｏ樺

隋Ｏ瀅

黎Ｏ甜

李Ｏ緹

黃Ｏ珈

翁Ｏ瑄

225

227

227

227

230

231

232

233

234

235

235

235

235

235

235

241

242

242

244

245

246

247

248

249

249

F23106****

A23151****

F23100****

F23133****

A23117****

F23123****

F23120****

A23117****

W20046****

A23051****

A23103****

F23132****

M22324****

A23051****

A23056****

A23130****

A23132****

A23079****

T22585****

F27004****

F23105****

A23038****

A23105****

H22622****

E22586****

101190401

101013234

101041411

101092822

101191413

101191302

101081216

101070735

101083424

101010634

101030516

101092305

101191321

101082801

101072039

101091302

101082133

101190807

101081228

101012742

101030617

101011235

101040506

101141021

101111127

陳Ｏ慧

莊Ｏ竹

陳Ｏ安

楊Ｏ萱

賴Ｏ翊

林Ｏ諭

王Ｏ禔

周Ｏ彤

許Ｏ嘉

王Ｏ婕

江Ｏ霓

何Ｏ妤

張Ｏ嘉

程Ｏ希

劉Ｏ妤

簡Ｏ羲

陳Ｏ妤

黃Ｏ瑩

張Ｏ綺

葉Ｏ瑜

楊Ｏ綺

許Ｏ瑄

黃Ｏ雅

李Ｏ媗

黃Ｏ暄

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

110/06/11

5 / 6

257名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

251

251

253

254

255

256

256

A23147****

A23132****

A23129****

A23132****

A23153****

F23123****

A23133****

101171728

101080829

101093028

101092423

101130738

101200224

101083719

田Ｏ寧

彭Ｏ涵

王Ｏ鑫

李Ｏ秋

方Ｏ安

尤Ｏ薰

劉Ｏ倢

383301 臺北市立景美女子高級中學

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

110/06/11

6 / 6

257名


