

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：257名

列印頁數：1 / 6

公告日期：110/06/11

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A23056****	101083440	蘇○柔	26	A23117****	101071407	卓○嫻
2	A23040****	101191606	李○潔	27	A23103****	101093140	林○茹
3	A23117****	101012720	周○非	28	A23117****	101200409	楊○筑
4	A23117****	101071302	陳○安	29	A23051****	101011426	林○童
5	A23148****	101131703	吳○倫	30	F23123****	101083537	張○歲
6	A23117****	101010529	賴○妘	31	A23117****	101083210	陳○霈
7	A23056****	101191719	廖○辰	32	A23061****	101091822	蘇○安
8	A23061****	101013220	王○	33	A23117****	101191422	丁○晴
9	A23103****	101202306	陳○新	34	F22987****	101171732	吳○芳
10	F23125****	101042323	陳○卉	34	F23105****	101011805	林○聿
11	A23062****	101030810	陳○筠	36	A23056****	101190409	廖○儀
12	A23030****	101191812	鄭○雯	37	F23132****	101091837	吳○青
13	F23123****	101190734	李○潔	37	A27001****	101013001	褚○庭
14	F23123****	101071429	黃○莉	39	A23117****	101071824	孫○慈
15	A23056****	101200325	王○凡	40	A23132****	101090703	許○瑋
16	A23079****	101190531	陳○彤	41	A23062****	101061007	葉○樂
17	A23079****	101071403	吳○穎	42	A23117****	101071418	劉○瑜
18	A23117****	101071629	黃○媞	43	A23117****	101070936	邱○瑄
18	F23133****	101081238	顏○妤	44	A23150****	101050126	鄭○琳
20	F23123****	101191008	張○飴	45	F23124****	101071611	張○禕
21	A23133****	101012042	林○涵	46	A23056****	101190933	吳○萱
22	F23112****	101171738	李○嫻	47	F23124****	101083641	周○仔
23	A23039****	101083409	李○婕	48	A23056****	101071219	張○芯
24	F23124****	101191816	謝○	49	A23133****	101082807	廖○毓
25	F23137****	101092123	江○臻	50	A23129****	101090916	李○琳

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：257名

列印頁數：2 / 6

公告日期：110/06/11

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
51	A23141****	101031223	梁○綺	76	A23133****	101080330	吳○儀
52	A23062****	101031733	劉○辰	77	C22167****	101060408	鄭○方
53	A23145****	101132432	陳○睿	78	A27004****	101201340	林○琇
54	A23154****	101200613	何○萱	79	A23103****	101111004	許○涵
55	A23117****	101071841	鄭○儀	80	F23124****	101191918	李○菡
56	F22987****	101011137	蔡○琳	81	F23124****	101191624	曾○紅
57	F23124****	101190533	許○寧	82	F23122****	101010138	田○和
58	A23056****	101071702	李○華	82	A23137****	101051627	許○穎
59	A23051****	101070801	莊○姍	82	A23159****	101012602	陳○瑄
60	F23124****	101202330	史○晴	82	A23117****	101070430	蔡○彤
60	A23051****	101190411	廖○涵	86	A23051****	101160631	吳○儀
62	A23038****	101091238	溫○	87	A23117****	101071226	伍○萱
63	A23079****	101190116	吳○融	87	A23133****	101020411	陳○樺
64	A23117****	101070602	黃○庭	87	A23051****	101011013	劉○翊
65	A23153****	101080326	王○齊	90	A23132****	101091721	呂○庭
66	F23125****	101190532	林○軒	91	F23137****	101172518	劉○雲
67	A23029****	101010402	黃○寧	91	A23056****	101083836	蘇○甜
68	A23117****	101191924	胡○恩	93	A23079****	101192029	姚○芸
69	A23117****	101010720	鍾○	94	A23051****	101201838	吳○玉
70	F22988****	101013137	陳○穎	94	K22325****	101031225	陳○妤
71	A23133****	101092313	林○珊	94	A23051****	101012528	陳○歆
72	A23153****	101130640	陳○安	94	A23122****	101060912	蕭○芸
73	F23123****	101191128	周○君	98	A23038****	101100317	呂○安
74	A23132****	101062301	謝○怡	99	A23133****	101090419	周○廷
75	A23103****	101110516	吳○禎	99	A23117****	101090931	洪○綺

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：257名

列印頁數：3 / 6

公告日期：110/06/11

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
99	A23132****	101091021	陳○凌	126	A23056****	101191933	黃○然
99	A23130****	101091818	黃○嫻	127	A23051****	101013211	陳○妤
103	A23133****	101083535	洪○蕾	128	F23124****	101030518	杜○妮
103	A23103****	101093202	高○芸	129	C22170****	101190828	林○貞
103	A23132****	101093102	黃○蓁	130	A23079****	101191814	鄭○嘉
106	A23129****	101110909	陶○安	131	F23042****	101202402	鄭○媣
107	A23103****	101091131	唐○婕	132	A23117****	101191016	陳○璇
108	F23123****	101071823	張○勻	133	C22168****	101171914	溫○林
109	F23137****	101071541	江○綺	134	B22358****	101011921	汪○絜
109	F23137****	101030319	吳○喬	135	A23133****	101070335	林○璇
109	Q22463****	101032005	鍾○彤	136	F23107****	101080442	吳○儀
109	F23150****	101012432	簡○慈	136	A23129****	101081531	陸○芸
109	A23029****	101092623	羅○涵	136	F23123****	101091501	盧○婕
114	A23130****	101111319	李○萱	139	A23105****	101081422	沈○希
114	F23136****	101201842	林○彤	139	F23120****	101012226	郭○安
116	A23132****	101071213	孫○妤	141	A23056****	101201328	何○蓁
116	A23103****	101081127	陳○羽	142	A23038****	101012422	董○嫻
116	F23134****	101080842	涂○均	143	A23133****	101031005	郭○佑
119	A23132****	101093135	吳○瑾	144	J22314****	101010142	呂○靜
119	A23117****	101080121	蔡○瑜	144	A23051****	101090641	高○琳
121	A23159****	101071805	何○安	146	F23124****	101032101	許○璇
121	A23152****	101111704	林○仔	147	A23056****	101200627	高○芹
123	A23051****	101012618	蘇○安	148	A23117****	101090131	王○寧
124	F23122****	101200333	宋○璇	148	A23130****	101071938	何○宜
125	A23051****	101020417	陳○彤	150	A23133****	101083323	蕭○婷

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：257名

列印頁數：4 / 6

公告日期：110/06/11

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
151	F23107****	101090218	王○妤	176	F23124****	101080203	徐○姈
151	T22591****	101200441	李○晴	177	A23133****	101083926	何○
153	F23133****	101190331	高○荃	177	A23103****	101061233	林○喬
154	A23122****	101090238	黃○宴	179	A23130****	101030431	李○恩
155	N22641****	101011118	江○丞	179	A23038****	101052241	金○廷
156	F23137****	101072027	連○婕	179	A23141****	101160229	翁○庭
157	A23156****	101062129	郭○瑄	179	A23061****	101060910	劉○彤
158	F23137****	101010404	黃○詠	179	F23122****	101012614	盧○雅
159	A23051****	101021326	駱○安	179	A23051****	101011021	謝○安
160	A23062****	101060703	時○眉	185	A23056****	101172612	林○秀
161	A23117****	101060334	吳○珊	185	F23120****	101072229	陳○寧
161	A23117****	101192122	簡○宇	187	L22603****	101010635	許○涵
163	F23133****	101092837	施○綺	188	A23117****	101071413	金○潔
164	F23120****	101081240	羅○甄	189	A23130****	101093318	游○慧
165	A23079****	101191133	陳○婷	190	S22577****	101090531	陳○儀
165	A23129****	101081533	陸○庭	191	O20071****	101091907	彭○禛
167	F23124****	101072007	王○妮	192	A23051****	101081828	周○純
167	A23151****	101011922	林○仔	192	A23159****	101091503	蕭○安
169	A23056****	101202334	林○儒	192	F23150****	101012221	鍾○璇
169	A23039****	101021816	邱○寧	195	A23117****	101190426	劉○真
171	A23151****	101020434	朱○婷	196	F23127****	101021608	楊○樂
171	A23152****	101181437	莊○郁	196	A23141****	101071130	劉○琳
171	A23062****	101030420	陳○筠	198	F23124****	101092729	梁○妍
171	C22173****	101082923	韓○敏	199	A23062****	101030607	許○容
175	A23117****	101191618	徐○芳	199	A23056****	101191932	陳○筠

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：257名

列印頁數：5 / 6

公告日期：110/06/11

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
199	A23156****	101191632	蕭○庭	225	F23106****	101190401	陳○慧
202	F23105****	101150119	陳○瑜	227	A23151****	101013234	莊○竹
203	A23062****	101072233	楊○茵	227	F23100****	101041411	陳○安
204	020071****	101200511	曹○葳	227	F23133****	101092822	楊○萱
204	A23105****	101062139	謝○諾	230	A23117****	101191413	賴○翊
206	A23103****	101091427	何○晏	231	F23123****	101191302	林○諭
207	A23062****	101160935	林○蒨	232	F23120****	101081216	王○禔
208	A23132****	101090822	鄭○葳	233	A23117****	101070735	周○彤
209	A23117****	101190542	陳○真	234	W20046****	101083424	許○嘉
210	A23056****	101190739	林○穎	235	A23051****	101010634	王○婕
211	A23062****	101040627	李○合	235	A23103****	101030516	江○霓
212	F23175****	101081624	宋○凌	235	F23132****	101092305	何○妤
213	A23117****	101190714	林○慧	235	M22324****	101191321	張○嘉
214	F23124****	101070540	黃○雯	235	A23051****	101082801	程○希
214	A23118****	101083334	謝○娟	235	A23056****	101072039	劉○妤
216	A23132****	101191018	黃○安	241	A23130****	101091302	簡○羲
217	A23117****	101160515	翁○芯	242	A23132****	101082133	陳○妤
217	A23039****	101191925	張○臻	242	A23079****	101190807	黃○瑩
217	A23051****	101083203	許○茵	244	T22585****	101081228	張○綺
220	A23117****	101071638	王○樺	245	F27004****	101012742	葉○瑜
221	A23117****	101191628	隋○瀅	246	F23105****	101030617	楊○綺
222	A23151****	101021434	黎○甜	247	A23038****	101011235	許○瑄
223	S22561****	101072213	李○緹	248	A23105****	101040506	黃○雅
223	A23129****	101200115	黃○珈	249	H22622****	101141021	李○媗
225	A23117****	101191928	翁○瑄	249	E22586****	101111127	黃○暄

臺北市優免110學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

招生學校：383301 臺北市立景美女子高級中學

分發序人數：257名

列印頁數：6 / 6

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

公告日期：110/06/11

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
251	A23147****	101171728	田〇寧				
251	A23132****	101080829	彭〇涵				
253	A23129****	101093028	王〇鑫				
254	A23132****	101092423	李〇秋				
255	A23153****	101130738	方〇安				
256	F23123****	101200224	尤〇薰				
256	A23133****	101083719	劉〇健				